[image: ]

О внесении изменения и дополнений в решение маслихата от 5 мая 2009 года № 202 "Об установлении стоимости разовых талонов"

			Утративший силу

Решение маслихата города Лисаковска Костанайской области от 2 октября 2009 года № 241. Зарегистрировано Управлением юстиции города Лисаковска Костанайской области 7 октября 2009 года № 9-4-151. Утратило силу - Решением маслихата города Лисаковска Костанайской области от 4 января 2013 года № 86
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу - Решением маслихата города Лисаковска Костанайской области от 04.01.2013 № 86.
      В соответствии со статьей 36 Закона Республики Казахстан от 10 декабря 2008 года "О введении в действие Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс)" Лисаковский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение маслихата "Об установлении стоимости разовых талонов" от 5 мая 2009 года № 202 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 9-4-144, опубликовано 4 июня 2009 года в газете "Лисаковская новь", ранее внесены изменения и дополнения решениями маслихата от 22 июня 2009 года № 207 "О внесении изменения в решение от 5 мая 2009 года № 202 "Об установлении стоимости разовых талонов", зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 9-4-146, опубликовано 9 июля 2009 года в газете "Лисаковская новь" № 28, от 24 июля 2009 года № 220 "О внесении дополнений в решение от 5 мая 2009 года № 202 "Об установлении стоимости разовых талонов", зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 9-4-149, опубликовано 13 августа 2009 года в газете "Лисаковская новь" № 33), следующие изменение и дополнения:

      пункт 2 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

      "продукты подсобного сельского хозяйства, садоводства, огородничества и дачных участков – 25 тенге.";

      в приложении 1 к указанному решению:

      строку, порядковый номер 1, исключить;

      дополнить строками следующего содержания:
	"4.
	Универсальный

мини-рынок 3

категории в пятом

микрорайоне
	Реализация

промышленных и

продовольственных

товаров
	Одно

торговое

место
	25

	5.
	Универсальный

рынок "Сауда үйі"

3 категории в

шестом

микрорайоне
	Реализация

промышленных и

продовольственных

товаров
	Одно

торговое

место
	80".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель внеочередной сессии,

      секретарь городского маслихата             Т. Кривошея
      СОГЛАСОВАНО
      Начальник государственного

      учреждения "Налоговое управление

      по городу Лисаковску"

      _____________________ М. Уржанов

      02.10.2009

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig